АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июля 2020 г. № 31
О внесении изменений в постановление администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2018 г. № 76 «О Порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление от 12.10.2018 г. № 76 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» следующие изменения:

- в наименовании Постановления слова «, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» исключить;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Чилековского

сельского поселения                                                                             А.А. Авдеев